שלא יעבור עבירת רכוש מסוג פשע; 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת רכוש מסוג עוון; קנס
בסך 250,000 ש"ח או 6 חודשי מאסר תחתיו; ופיצוי למתלוננים בסך כולל של 2,030,000 ש"ח.

כתב האישום והכרעת הדין

2. המערער הורשע, לאחר שמיעת ראיות, ב-14 עבירות של מרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק
העונשין, התשל"ז-1977. ברקע למקרה – בשנת 2005, במסגרת תכנית ההתנתקות, מדינת ישראל העניקה למשפחות

מפוני גוש קטיף פיצוי כספי בעבור פינוי בתיהם. על פי עובדות כתב האישום, סמוך לאוקטובר 2005 המערער פנה
לאדם בשם פיני חג'ג' (להלן: פיני) – סוכן ביטוח ובעלים של סוכנות ביטוחים בעיר נתיבות, והציג עצמו בכזב כסוחר